
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826370

Prodej samostatného RD, 98 m2, Zlín, Kudlov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 98 m?, Zlín, ul.
Výhledy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880330 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlín, Kudlov, Výhledy

Prodej rodinného domu, 98 m?, Zlín, ul. Výhledy

Nabízíme k prodeji rodinný dům s pozemkem o celkové výměře 1
087 m?, který se nachází ve Zlíně, v části Kudlov. Dům je určen k
rekonstrukci a momentálně se nachází ve fázi vyklízení. Největší
hodnotou této nemovitosti je pozemek, který poskytuje klid a
soukromí venkova, přestože se nachází v blízkosti centra Zlína.
Nemovitost nabízí potenciál pro nové majitele, kteří hledají prostor
pro realizaci svých představ. V okolí je dostupná veškerá občanská
vybavenost. Pro více informací a prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 6 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 810

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Septik

Plyn Zaveden
Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826370

Prodej samostatného RD, 98 m2, Zlín, Kudlov

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1945

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 98

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Harazim Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


